Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Комитета по экологии, природопользованию, агропромышленной

и продовольственной политике

Об обращении  Архангельского областного Собрания депутатов  к
Заместителю Председателя Правительства Российской Федерации
Абрамченко В.В. о внесении изменений в Методику
распределения между субъектами Российской Федерации
субвенций из федерального бюджета для осуществления
отдельных полномочий Российской Федерации в области лесных
отношений, реализация которых передана органам
государственной власти субъектов Российской Федерации,
утвержденную постановлением Правительства Российской
Федерации от 29 декабря 2006 года  № 838, в части увеличения
расходов на содержание и обеспечение деятельности работников
лесничеств и учета необходимой потребности в расходах на
проведение работ по лесоустройству

Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по экологии,
природопользованию, агропромышленной и продовольственной политике

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Поддержать обращение Архангельского областного Собрания депутатов
к Заместителю Председателя Правительства Российской Федерации
Абрамченко В.В. о внесении изменений в Методику распределения между
субъектами Российской Федерации субвенций из федерального бюджета для
осуществления отдельных полномочий Российской Федерации в области
лесных отношений, реализация которых передана органам государственной
власти субъектов Российской Федерации, утвержденную постановлением
Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2006 года  № 838, в
части увеличения расходов на содержание и обеспечение деятельности
работников лесничеств и учета необходимой потребности в расходах на
проведение работ по лесоустройству.

Председатель А.К. Хамаев

Председателю Комитета
Государственного Совета
Республики Татарстан по
бюджету, налогам и финансам

Л.А. Якунину

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

Рассмотрев обращение Архангельского областного Собрания
депутатов к Заместителю Председателя Правительства Российской
Федерации Абрамченко В.В. о внесении изменений в Методику
распределения между субъектами Российской Федерации субвенций из
федерального бюджета для осуществления отдельных полномочий
Российской Федерации в области лесных отношений, реализация которых
передана органам государственной власти субъектов Российской
Федерации, утвержденную постановлением Правительства Российской
Федерации от 29 декабря 2006 года № 838, в части увеличения расходов на
содержание и обеспечение деятельности работников лесничеств и учета
необходимой потребности в расходах на проведение работ по
лесоустройству, Правовое управление отмечает, что поднимаемые в
указанном обращении вопросы требуют оценки с точки зрения финансово-

экономической целесообразности.

Начальник Управления

                    М.Б. Сунгатуллин

А.А. Шакиров,
267-63-78

Документ создан в электронной форме. № вн-5905 от 06.10.2020. Исполнитель: Шакирова А.А.

Страница 1 из 2. Страница создана: 06.10.2020 16:38

Лист согласования к документу № вн-5905 от 06.10.2020

Инициатор согласования: Шакирова А.А. Заместитель заведующего отделом
гражданского законодательства Правового управления Аппарата Государственно
Совета РТ

Согласование инициировано: 06.10.2020 16:35

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Сунгатуллин М.Б.  Подписано

06.10.2020 - 17:35
-

Документ создан в электронной форме. № вн-5905 от 06.10.2020. Исполнитель: Шакирова А.А.

Страница 2 из 2. Страница создана: 06.10.2020 17:38

МИНИСТЕРСТВО
ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Ямашева пр., д.37 А, г. Казань, 420124

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
УРМАН ХУҖАЛЫГЫ

МИНИСТРЛЫГЫ
Ямашева пр., 37нчы А йорт, Казан шәh,420124

Тел. (843) 221-37-01, Факс  221-37-37, Е-mail: Minleshoz@tatar.ru, сайт: Minleshoz.tatarstan.ru

____________№____________

На № _______ от ___________
Председателю Комитета
по экологии, природопользованию,
агропромышленной и
продовольственной политике
Государственного Совета
Республики Татарстан

А.К. Хамаеву

О рассмотрении обращения
об изменениях в Методику

Уважаемый Азат Киямович!

Рассмотрев  обращение  Архангельского областного Собрания депутатов  к
Заместителю Председателя Правительства Российской Федерации В.В. Абрамченко
о внесении изменений в Методику распределения между субъектами Российской
Федерации субвенций из федерального бюджета для осуществления отдельных
полномочий Российской Федерации в области лесных отношений, реализация
которых передана органам государственной власти субъектов Российской
Федерации, утвержденную постановлением Правительства Российской Федерации
от 29.12.2006 №838, в части увеличения расходов на содержание и обеспечение
деятельности работников лесничеств и учета необходимой потребности в расходах
на проведение работ по лесоустройству, Министерство лесного хозяйства
Республики Татарстан сообщает, что поддерживает предложения по данной
законодательной инициативе.

Министр                                                 Р.А.Кузюров

Л.Р.Сафина

(843) 221-37-45

Документ создан в электронной форме. № 12-8195 от 10.10.2020. Исполнитель: Сафина Л.Р.

Страница 1 из 2. Страница создана: 08.10.2020 12:47

Лист согласования к документу № 12-8195 от 10.10.2020

Инициатор согласования: Сафина Л.Р. Ведущий советник отдела экономики,
размещения гос.заказа и администрирования платежей

Согласование инициировано: 08.10.2020 12:56

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Курбанов А.Ш.  Согласовано

08.10.2020 - 13:38
-

2 Гильманшин Р.Р.  Согласовано

08.10.2020 - 15:31
-

3 Зайцева М.В.  Согласовано

08.10.2020 - 15:19
-

4 Булатова Ч.Г.  Согласовано

08.10.2020 - 14:57
-

5 Нуртдинова А.Ш.  Согласовано

08.10.2020 - 13:22
-

6 Тюкаева Н.М.  Согласовано

08.10.2020 - 14:04
-

Тип согласования: параллельное

7 Шагаева Э.М.  Согласовано

08.10.2020 - 16:56
-

8 Гумеров Р.К.  Согласовано

08.10.2020 - 16:18
-

9 Зарипов И.Н.  Согласовано

08.10.2020 - 17:33
-

Тип согласования: последовательное

10 Кузюров Р.А.  Подписано

09.10.2020 - 18:16
-

Документ создан в электронной форме. № 12-8195 от 10.10.2020. Исполнитель: Сафина Л.Р.

Страница 2 из 2. Страница создана: 10.10.2020 08:13